АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2016 года № 117

Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за
исполнением муниципального заказа муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского
района Курской области.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
уставоммуниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района  Курской области
Администрация Возовского сельсовета Поныровского района Курской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за
исполнением муниципального заказа в муниципальном образовании «Возовский сельсовет»
Поныровского района  Курской области (приложение №1).

2. Утвердить Реестр заказчиков муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского
района  Курской области (приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Возовского сельсовета

Поныровского района  Р.Б. Хохлова